
Jezdecký klub Loštice, z. s. (MH0006) 
 Rozpis KMK ve všestrannosti Loštice 

17. – 18. 6. 2016 
 

1 
 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CNC 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 617H1 
1.1.3. Název závodů: KRITERIUM MLADÝCH KONÍ ve všestrannosti Loštice 
1.1.4. Pořadatel: JK Loštice, z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: SCHČT  
1.1.6. Datum závodů: 17. – 18. 6. 2016 
1.1.7. Místo konání: Loštice – zámecký park Žádlovice 
   

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  travnaté 100 x 100m 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté  80 x 60m 
1.3.3. Opracování koní:  čtvrtek 15:00-19:30 hod - vyhrazené místo na závodišti 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka: neděle 5. 6. 2016, konečných při prezentaci. Po uzávěrce přihlášek hlaste jakékoliv 
změny co nejdříve: zavody.lostice@seznam.cz 

 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody) 
 
 

Ředitel závodů: Ing. Vladimír Sapara 
Sekretář závodů: Lucie Malíková 
Kontaktní osoba: Simona Heidenreichová 732 378 695, zavody.lostice@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484) 
Sbor rozhodčích: Marta Nováková (H0070), Hana Chmelová (C0466) 
Stylový rozhodčí: Roman Krzyzanowski POL (Z2221), Dana Kuřitková (G0323), Kamila 

Vaňková (G1403) 
Technický delegát: Ing. Milan Theimer (H0085) 
Stavitel tratí / parkurů: Simona Heidenreichová (H0362) 
Asistent stavitele: Roman Falta (F0483) 
Komisař na opracovišti: Ing. Jarmila Měrková (H0066) 
Hlasatel: Jaroslav Grodl 
Zpracovatel výsledků: Lucie Dudová 607 844 402 
Lékařská služba: Nadšení moravští záchranáři 
Veterinární dozor: MVDr. Jiří Havlíček 602 722 194 
Podkovář: Bc. Pavel Komárek 



Jezdecký klub Loštice, z. s. (MH0006) 
 Rozpis KMK ve všestrannosti Loštice 

17. – 18. 6. 2016 
 

2 
 

2.3. Prezentace: Prezentace proběhne ve čtvrtek 16. 6. 2016 od 15 - 17hodin v klubovně JK nebo 
tel: 732 378 695. Kdo nebude odprezentován, nedostane se na startovní listinu.  

  
 

2.4. Technická porada:    ve čtvrtek 16. 6. 2016 v klubovně JK ve 20:00hod - při velkém 
počtu startujících pod věží rozhodčích. (Aktuální informace budou vyvěšeny na informační 
tabuli ve stáji) 
 

2.5. Start soutěží (zkoušek) :   
V pátek 17. 6. 2016   od 8:00 hod drezurní zkoušky 
                od 13:00 hod terénní zkoušky 
V sobotu 18. 6. 2016             od 8:00 hod skoková zkoušky 
               Následně dekorování 
(změna časového harmonogramu vyhrazena) 

 
2.6. Sekretariát závodů: Pod věží rozhodčích: tel. Simona Heidenreichová 732 378 695,  

Lucie Dudová 607 844 402 
 

2.7. Přejímka tratí:  Přejímka tratí sborem rozhodčích, technickým delegátem ve čtvrtek v 17hod. 
Trať bude jezdcům zpřístupněna až po jejím oficiálním otevření – viz.čl.536.2 pravidel 
všestrannosti 

 
3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 
3.1 Soutěže: 
 

3.1.1. KMK 4-letí - „ ZK“ 
 Hodnocení a technické parametry dle pravidel KMK 2016. Drezurní zkouška: 4 letí 2015 

  Obdélník 20 x 60 m 
 
  3.1.2. KMK 5-letí - „ZL“ 
  Hodnocení a technické parametry dle pravidel KMK 2016. Drezurní zkouška: 5 letí 2015 
  Obdélník 20 x 60 m 
 
  3.1.3. KMK 6-letí - „L“ 
  Hodnocení a technické parametry dle pravidel KMK 2016. Drezurní zkouška: 6 letí 2015 
  Obdélník 20 x 60 m 
 
3.2. Startovné 
KMK 400,-Kč 
Startovné se zvýší o 100% v případě nedodržení termínu jmenovité přihlášky. Při nepřízni počasí a 
zrušení soutěže vrací pořadatel 50% startovného . 
 
3.3. Ceny 
KMK 4 - letí: peněžní ceny od SCHČT dle zásad KMK 2016 
KMK 5 - letí: peněžní ceny od SCHČT dle zásad KMK 2016 
KMK 6 - letí: peněžní ceny od SCHČT dle zásad KMK 2016 

 



Jezdecký klub Loštice, z. s. (MH0006) 
 Rozpis KMK ve všestrannosti Loštice 

17. – 18. 6. 2016 
 

3 
 

4. Technická ustanovení 
4.1. Předpisy 
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
           Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
 
4.1.5. Dvojice startující v soutěžích stupně „L“ a vyšších (včetně zahraničních účastníků) 
           Musí mít splněny minimální kvalifikační požadavky pro účast v soutěžích dle čl. 520 
           pravidel všestrannosti 2016 
 

5.1. Veterinární předpisy 
5.1.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.1.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.1.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
5.1.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů 

pro případnou kontrolu SVS. 
 
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 
6.3. Ustájení 

Boxové ustájení od 16. – 18. 6. 2016 cena: 1600,- včetně slámy. Seno není v ceně ustájení 
zahrnuto. Ustájení nutno předem písemně objednat do 5. 6. 2016 a uhradit nejpozději do 
středy 8. 6. 2016, jinak nebude zajištěno. 
Č.Ú. : 1903643319/0800 VS: 1762016 DO POZNÁMKY UVEĎTE JMÉNO KONĚ 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování: v omezeném množství: internát SŠTZ MOHELNICE (ZÁMEK v Žádlovicích)  
Cena 200,-Kč/osoba /noc – požadavek napište v online přihlášce do poznámky nebo na e-mail: 
zavody.lostice@seznam.cz 
Elektrickou přípojku: pořadatel nezajišťuje 

 
 
 



Jezdecký klub Loštice, z. s. (MH0006) 
 Rozpis KMK ve všestrannosti Loštice 

17. – 18. 6. 2016 
 

4 
 

6.5. Ostatní služby 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:  
Simona Heidenreichová     Rozpis byl schválen 19.5.2016 (45/2016) 

 
 
 
 


